 ПОГОДЖУЮ:                                                                         ПОГОДЖУЮ:                                                                                                                              ЗАТВЕРДЖУЮ:
Голова ПК           ЛІТВІН І.В.                                                  Начальник Луцького районного Головного  управління                                                        Директор               ДЯДЮК Р.І.
31.08.2023 р.                                                                              Держпродслужби  у Волинській області                   КРУК В.Ю.                                           31.08.2023р.
                                                                                                    01.09.2023 р.
                РОЗКЛАД   УРОКІВ     ОЗЕРЦІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ    ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ    на 2023-2024 н.р.   
	
	
	1 клас
	2 клас
	3клас
	4 клас
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	10 клас
	11 клас

	Понеділок
	1
2
3
4
5
6
7
	ЯДС
Укр.мова
Англ.мова
Математ.
Фізкульт.

	ЯДС
Укр.мова
Математ.
Англ.мова
ЯДС
	ЯДС
Математ.
Укр.мова
Англ.мова
Фізкульт.
	ЯДС
Англ.мова
Математ.
Укр.мова
Фізкульт.
	Інформат
Укр.мова
Укр.літ.
Фізкульт.
Математ.
Іст.Укр.
Англ.мова
	Укр.мова
Географія
Математ.
Пізн.пр.
Зар.літ.
Технолог.
Іст.У0,5
	Іст.Укр.
Укр.мова
Укр.літ.
Зар.літ
Хімія
Фізкульт.
Географія
	Зар.літ.
Алгебра
Інформат.
Хімія
Укр.літ.
Англ.мова
Труд.навч.
	Фізика
Хімія
Іст.Укр.
Укр.літ.
Англ.мова
Інформ.
Фізкульт.
	Хім/Геогр
Іст.Укр. Зар.літ.
Фізкульт.
Інформат.
Укр.мова
Інф/Іст.У
	Англ.мова
Фізика
Хімія
Геометрія
Укр.мова
Географія
Інф.0,5

	Вівторок
	1
2
3
4
5
6
7
	ЯДС
ЯДС
Укр.мова
Математ.
Фізкульт.
	ЯДС
Математ.
Укр.мова
ЯДС
Фізкульт.
	ЯДС Математ.
Англ.мова
Укр.мова
Обр.мист.
	ЯДС
Математ.
Укр.мова
ЯДС
Фізкульт.
	Пізн.прир.
Англ.мова
Укр.мова
Зар.літ.
Математ.
Осн.хр.ет.
	Іст.Укр.
Здор.безп.
Англ.мова
Математ.
Англ/Інф
Етика
	Алгебра
Англ.мова
Фізика
Геометрія
Всесв.іст.
Інформ.
Труд.навч.
	Алгебра
Геометрія
Іст.Укр.
Інформ.
Англ.мова
Мистец.
Іст.У0,5
	Зар.літ.
Алгебра
Мистец.
Англ.мова
Геометрія
Укр.літ.
Інформ.
	Англ.мова
Біологія
Геометрія
Укр.мова
Укр.літ.
Фізика
Зах.Укр.
	Укр.мова
Укр.літ.
Алгебра
Іст.Укр.
Біологія
Зах.Укр.
Іст.У0,5

	Середа
	1
2
3
4
5
6
7
	ЯДС
Укр.мова
ЯДС
Англ.мова
Осн.хр.ет.
	ЯДС
Укр.мова
Математ.
Англ.мова
Осн.хр.ет.
	ЯДС Інформ. Укр.мова 
Математ.
ЯДС

	ЯДС Математ
Інформ. Укр.мова.
Англ.мова

	Істор.Укр.
Укр.мова
Фізкульт.
Математ.
Муз.мист.
Інф.0,5
	Математ.
Укр.мова
Укр.літ.
Фізкульт. Географія
Муз.мист.

	Укр.літ.
Географія Англ.мова Муз.мист.
Хім/Укр.м
Осн.хр.ет.

	Фізкульт.
Всесв.іст.
Географія Хімія
Геометрія
Фізика

	Хімія
Англ.мова
Укр.літ. Укр.мова
Фізика
Геог/Іст.У
	Укр.мова
Алгебра
Хімія Фізика
Мистец.
Фізкульт.
Географія
	Англ.мова
Фізкульт.
Всесв.іст. Мистец.
Укр.мова
Хімія
Фізика

	Четвер
	1
2
3
4
5
6
7
	ЯДС
Обр.мист.
Укр.мова
Фізкульт.
	ЯДС
Укр.мова
ЯДС
Обр.мист.
Фізкульт.
	ЯДС
Укр.мова
Англ.мова
ЯДС
Фізкульт.
	ЯДС
Укр.мова
Обр.мист.
Англ.мова
ЯДС
	Математ.
Обр.мист.
Англ.мова
Пізн.прир.
Фізкульт.
Здор., безп

	Укр.мова
Математ. Укр.літ.
Інформ.
Пізн.прир.
Англ.мова
Фізкульт.
	Англ.мова
Фізкульт.
Геометрія Алгебра
Фізика
Біологія
	Фізика
Укр.мова
Біологія
Фізкульт.
Англ.мова
Укр.літ.
	Геометрія
Біологія Фізкульт.
Географія
Осн.здор.
Алгебра
Фізика
	Фізкульт.
Англ.мова
Гром.осв.
Зах.Укр.
Геометрія
Фізика
	Зах.Укр.
Фізика
Астроном
Геометрія Інформат.
Фізкульт.

	П’ятниця
	1
2
3
4
5
6
7
	ЯДС
Муз.мист
Укр.мова Математ.

	ЯДС
Укр.мова
Муз.мист.
Англ.мова
Фізкульт.
	ЯДС
Математ.
Укр.мова
Муз.мист.
Фізкульт.
	ЯДС
Математ.
Укр.мова
Фізкульт.
Муз.мист.
	Математ.
Укр.мова
Зар.літ. Укр.літ.
Етика
Технолог.
	Укр.мова
Математ.
Фізкульт. Іст.Укр.
Зар.літ.
Обр.мист.
Англ.мова
	Осн.здор.
Біологія
Укр.мова
Обр.мист.
Зар.літ.
Фізкульт.

	Фізкульт.
Зар.літ.
Біологія
Укр.мова
Географія
Осн.здор.
	Зар.літ.
Фізкульт.
Правозн. Труд.навч.
Біологія
Всесв.іст.
	Всесв.іст.
Іст.Укр.
Укр.мова
Біологія
Гром.осв.
Укр.літ.
Мист. 0,5
	Укр.літ.
Зар.літ
Іст.Укр.
Фізкульт.
Укр.мова
Біологія
Мист.0,5



